TEATRO MASSIMO “.BELLINP
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

..............

-Provvediments n° 5 \6 ...... N delziiﬁg'zkﬁ8

e - B B

OGGETTQ: Rimborso imposta dj registro, quale parte soccombente nel procedimento instaurato Societa Pronto
Turismo contro Ente Autonomo Regionale Teatro Massimo Bellini.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE] FONDI

SO e duiledinse

Impegqi { € | i it giomo ‘2 """"" del mese di ﬁnw‘?

- il Sovrintendente, gusta decreto det Presidente delia Regione

Siciliana n.248/Serv.1° S. G. del 29 giugno 2015, ha adottato il

‘ﬁjed iseritto a j ............. N. /{50 ............ seguente provvedimento.

nel partitario uscita di competenza ['impegno di

Prot. e, oo, ded




OGGETTO: Rimborso imposta di registro, quale parte soccombente nel procedimento instaurato Societa Pronto
Turismo contro Ente Autonomo Regionale Teatro Massimo Bellini.

IL SOVRINTENDENTE
Vista la nota inviata tramite email dall’ Avv. Alfio Signorelli allegata alla presente quale parte integrante'

Soc Coop A R L. delIa sdmma d1 euro 464 75 quale 1mposta d; registro relaﬁva ai decreto ingiuntivo
n°3704/2013 emesso dal Tribunale Civile di Catania;

Consideraio che I'Ente, quale parte soccombente, ¢ obbligato al pagamento delle spese di registrazione
della sentenza;

Visto ’avviso, n°2013/001/DI/000003704/0/001 della direzione provinciale di Catania in relazione al D.L
3704/2013 emesso dal Tribunale Civile di Catania in data 28/11/2013, fatto pervemre dall’ Avvocato Alfio
Signorelli;

Visto il modello di pagamento n° di riferimento TXN 20177100074824 ,in allegato, fatto pervenire
dall’ Avvocato Alfio Signorello, da cui si evince che la Societa Pronto Turismo Soc. Coop. A R.L. con sede
in Catania Via Verrotti 36/38 P.I. 02370300879, ha proceduto al pagamento della somma di euro 464,75,

Che, pertanto, per non arrecare danno patrimoniale grave e certo per obbligazioni derivanti da
provvedimenti giurisdizionali esecutivi, & necessario rimborsare all’interessato la somma in questione;

Visto il D.D.G. dell’ Assessorato Regionale Turismo Sport e spettacolo n°4/S8 (del 05/01/2018) introitato
in data 08/01/2018 prot.n®72/2018, con cui I’Ente & stato autorizzato alla gestione provvisoria del Bilancio

di previsione approvato 2017-2019 ( competenza 2018) fino al 31/03/2018;

Visto I’avviso, n°2013/001/DI/000003704/0/001 della direzione provinciale di Catania in relazione al D.I.
3704/2013 emesso dal Tribunale Civile di Catania in data 28/11/2013, fatto pervenire dall’ Avvocato Alfio
Signorelli;

DISPONE

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che qui si intende
integralmente riportata.

Autorizzare il pagamento quale rimborso alla Pronto Turismo Soc. Coop. A R.L. della somma di euro
464,75 quale imposta di registro su C/C IBAN:IT 14 E 03069 16910 00000 5313659 BANCA INTESA-
SANPAOLO VIALE AFRICA CATANIA

Impegnare la spesa di euro464,75, sul capitolo U106640, del bilancio 2017-2019, competenza 2018.

11 Sovrintenden

Dott. Robgrtq Grosi
i



